izpnsitiuia de 'fSm idênàa dos QSbervideres '̂ Sâtèear de QM uniàfw de ÕÒredewski /  00 ̂
\ \  C'IianipauuK. 1 1 “. 333 - Brodowsiii'SP Ci l* 14.340-000 - Forte lav ( 16) 3664-6486

C.N.P.04.89T.747i'0001W>
email: iptnbrodov\>kiJriiKKCÛ il Vtffl)

COMITE DE INVESTIMENTOS

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE N.°18, DE 03 DE junho DE
2015

Aos três dias do mês de junho de dois mil e quinze,
ás 14:00 horas, reuniram-se na sede Administrativa
do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Brod&vski/SP - SISPREV, sito na Av.
Champagnat, n.° 333 - Brodowski/SP, sob a
Presidência da Sra. Claudia Aparecida da Silva
Mello. 1. MEMBROS: Leandro Gomes Janoni e Flávio
Araújo da Silva. Iniciando a reunião a Sr* Cláudia
leu a ata da reunião anterior, onde foi assinada

todos. 2. APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO:
apresentado o s^latório mensal, onde foi analisado
por todos. Em seguida foi falado sobre o boletim de
subscrição de cotas do Infratec FIP que foi
encaminhado pelo Fundo. Foi discutido sobre o fundo
em questão e sobre o Fundo GBX Gestão de Recursos.
3. DELIBERAÇÃO DO COMITÊ: Ficou deliberadoque após
reavaliação das cotas pelo fundo infratec será
reavaliado para futura aplicação, pois o fundo está
em capitação de recursos e poderá ser um bom
investimento. 4. CONCLUSÃO - Finalizando a reunião,
a Presidente Cláudia Aparecida da Silva Mello
deixou a palavra em aberto para que todos pudessem
fazer uso. Foi dada a oportunidade para quaisquer
outros esclarecimentos e, não havendo qualquer
manifestação deu por encerrada a reunião ás 15:00
horas. (  l l  . I